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
copropriété : 170 € DPE : D. Réf TMAI126118 137 000 €

POITIERS - A quelques mètres de la fac de médecine et du CHU ! Idéal investisseur, 
actuellement loué 635.54€ / mois charges comprises. Venez découvrir cet 
appartement de 3 pièces de 62,84 m². Cet appartement inclut 2 chbres et une cuisine 
aménagée, 1 SDB et 1 SDE. La résidence est équipée d’un chauffage individuel 
électrique. Cet appartement de 3 pièces est en bon état général. bien en copropriété. 
L’appartement est vendu avec une place de parking. Réf TAPP : 470150. 

SAINT BENOIT - Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 65 
m² libre. Il bénéficie d’une exposition ouest. Il comporte 2 chbres, une 
cuisine indépendante et 1 SDB. Le chauffage individuel électrique. Cet 
appartement est situé au 2e et dernier étage d’une petite résidence en 
corpropriété. Il est en très bon état général. Ce bien est mis en vente 
avec une place de parking. Réf. TAPP472330 DPE : B 153 000 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement de 2 pièces 
de 41,53 m², vendu loué. residence senior Il bénéficie 
d’une exposition sud-est. Il est composé d’une chambre, 
d’une cuisine kitchenette et d’une SDE. Le chauffage de 
la résidence est individuel alimenté à l’électricité. Loyer : 
450 € DPE : NC. Réf TAPP472470 90 470 €

POITIERS - Venez découvrir cet appartement 1 pièce de 
30,54 m² en duplex. Il compte une entrée avec placard, 1 
SDE avec WC, une pièce de vie donnant sur un grand balcon, 
une kitchenette avec rangements et un espace chambre avec 
placard à l’étage. Le chauffageindividuel electrique. Place de 
parking privative et couverte. IDPE : E. TAPP 471809 96 900 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T3 de 61,89 m². Libre. 
Dans le centre ville, dans un immeuble bourgeois. Il est organisé 
comme suit : 2 chbres, une cuisine aménagée et une SDB. La 
résidence possède un chauffage individuel fonctionnant au gaz. 
Cet appartement T3 est en bon état général.DPE : D. Charges 
de coprorpiété annuelles : 760 € TAPP : 464579 192 600 €

SAINT BENOIT - IDÉALEMENT SITUÉ - Maison 3 chbres - Libre en 
août 2022. Elle dispose de trois chambres et d’une cuisine indépendante, 
d’une SDB. La maison possède un chauffage électrique. Pour profiter des 
beaux jours, ce bien comporte une terrasse. C’est une maison de 2 niveaux 
construite en 2008. Elle est en bon état général. Deux places de parking sont 
prévues pour garer les véhicules. DPE : D . Réf : TMAI126885 163 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 4 pièces de 
89,2 m². Libre. Il est orienté au sud. Il est situé au 2e et der-
nier étage d’une petite résidence avec ascenseur. Cet ap-
partement inclut un séjour de 25 m², 3 chbres et une cuisine 
aménagée. Il offre aussi une SDE. L’immeuble bénéficie d’un 
chauffage individuel fonctionnant à l’électricité en très bon état 
général. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les emplace-
ments disponibles dans l’immeuble, un garage et une place de 
parking sont réservés pour l’appartement.DPE : C. Charges 
de Copropriété annuelles : 1 354 € TAPP 470870. 240 750 €

MIGNALOUX BEAUVOIR - MAI-
SON 3 PIÈCES AVEC TERRASSE, 
JARDIN & GARAGE -  de 69,43 m². 
Elle se compose comme suit : 2 chbres, 
une cuisine américaine et 1 SDE. Un 
chauffage fonctionnant au gaz. En bon 
état général. Terrasse et jardin. Côté 
stationnement, cette maison dispose 
d’un garage et d’une place de parking.
DPE : C. TMAI 125836 160 900 €

POITIERS - APPARTEMENT 2 PIÈCES AVEC TERRASSE - EN TRÈS BON ÉTAT 
GÉNÉRAL - VIDE Venez découvrir cet appartement de 2 pièces de 53,84 m². Cet 
appartement se compose comme suit : 1 chbre, une cuisine kitchenette et une SDB. 
Le chauffage de la résidence est individuel électrique. 8,3 m² de terrasse offrent à ce 
logement de l’espace supplémentaire bienvenu. Pour vos véhicules, ce bien est à 
vendre avec une place de parking.Réf. TAPP 472848. DPE : E 98 900 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Maison 3 pièces vendue louée 
de 62 m² et de 70 m² de terrain. Cette maison de 3 pièces est 
disposée comme suit :une entrée, un espace de vie avec cuisine, 
wc, 2 chbres à l’étage, 1 SDB avec wc, et un garage Chauffage au 
gaz. Charges de copropriétés annuelle : 552€  DPE : D 195kwh/
m².an. GES : E 45kgco2/m².an. Réf : TMAI126618 120 500 €

POITIERS - IDEAL INVESTISSEUR Appartement vendu occupé 
de 56 m² avec balcon. Cet appartement de 3 pièces s’organise 
comme suit : 2 chbres, une cuisine et 1 SDB. Ce bien comporte 
aussi une cave. Balcon. Travaux à prévoir. Vue dégagée. 
Charges de copropriétés annuelle : 1930€  DPE : D 225kwh/
m².an. GES : C 12kgco2/m².an. Réf : TAPP467927A 61 000 €

BUXEROLLES - Appartement en duplex de 63,76 m² avec terrasse 
de 30 m² et balcon. Cet appartement de 3 pièces comporte un beau 
séjour de 27 m², 2 chbres et une cuisine américaine aménagée. Il 
propose aussi une SDE. Ce bien dispose également de deux places 
de parking. Charges de copropriétés annuelle : 800€  DPE : E 250kwh/
m².an. GES : C 12,8kgco2/m².an. Réf : TAPP473006 137 000 €

POITIERS
Plateau, bel appartement de 120 m², très lumineux, 
entièrement rénové, grand volume. Copropriété en 
cours DPE : VI. GES : VI. Réf : TAPP472133

415 000 €

POITIERS CENTRE - Appartement VIDE de 21,59 m² 
au 3e et dernier étage d’un immeuble. Cet appartement 
T1 inclut une pièce principale, une kitchenette et une 
SDB. Très bon état général. Vue dégagée. Charges de 
copropriétés annuelle : 623€  DPE : E 264,5kwh/m².an. 
GES : C 13,1kgco2/m².an. Réf : TAPP468985 78 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T2 de 44,35 m². Il est organisé comme suit : une entrée, un salon avec cuisine ouverte, 
1 chbre et une SDB avec WC. L’immeuble possède un chauffage individuel fonctionnant au gaz. Il est en très bon état général. 
Pour vos véhicules, l’appartement est vendu avec une place de parking. DPE : A. Loyer HC : 404 € Réf. TAPP467872. 110 000 €

*Very Important Propriétaire

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :
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IDEALEMENT SITUE

EXCLUSIVITÉ

PETIT PRIX
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A VISITER RAPIDEMENT 
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2, rue Pierre Gendrault - SAINT-BENOIT - Bourg
05 49 00 26 96

www.labell-immobilier.com

AGENCE LABELL
L’agence de qualité, côté ville et côté campagne

Notre travail d’estimation basé sur une longue expérience de l’immobilier 
sur Poitiers et sa région, vous garantit une véritable cohérence dans 
l’établissement d’un prix justifié pour une vente réussie.

LA-VILLEDIEU-DU-CLAIN
Proche des écoles et du centre bourg. Jolie maison de plain-pied de 105 m² 
habitables de bonne construction et en très bon état. Entrée (placard), beau 
salon-séjour de 38 m² avec un poêle à bois, une cuisine aménagée et équipée 
semi-ouverte de 10 m², un cellier (adoucisseur d’eau), wc, une salle de bains 
(douche à l’italienne, baignoire et 2 vasques), 3 chambres avec placards. 
Grande terrasse. Garage de 18 m². Abri bois. Terrain clos de 880 m². 

Honoraires inclus charge acquéreur
(Prix 210 000 € hors honoraires)

220 000 € 
4.76% TTC

Classe énergie : C. Réf : 3776

EXCLUSIVITÉ

POITIERS / MIGNALOUX : PROCHE CHU / POLYCLINIQUE
Agréable et lumineuse maison sur-sous-sol de 200 m² habitables comprenant : 
Entrée, cuisine aménagée, belle pièce de vie de 53 m², 3 chambres, salle d’eau et 
WC. Au rez-de-jardin : chambre avec cabinet de toilette, salle d’eau, wc, buanderie-
chaufferie 30 m², arrière-cuisine et véranda. Chauffage gaz de ville. Prévoir travaux 
(électricité et huisseries). Nombreuses dépendances avec 3 garages (+ de 100 m²) 
et jardin clos de 1315 m². Nombreuses possibilités (idéal familles ou locatifs). 

Honoraires inclus charge acquéreur
(Prix 270 000 € hors honoraires)

284 000 €
5.19% TTC

Classe énergie : D. Réf 3809

EXCLUSIVITÉ

Vendeurs, faites-nous confiance pour la vente de votre bien !
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
de 15 ans. L’idée est de concentrer les efforts sur les logements les plus énergivores. Pour 
autant, cela ne veut pas dire que seuls les logements classés F ou G au DPE (ceux que l’on 
appelle les passoires thermiques) peuvent en profiter. Ma Prime Renov, c’est pour tout 
le monde, même en copropriété. En revanche, les résidences secondaires sont exclues.

Pas besoin de pros pour rénover un bien
Faux (sauf si vous êtes vous-même un professionnel). Il ne faut pas confondre rénover 
et rafraîchir. Pour remettre un logement au goût du jour, en repeignant les murs ou en 
changeant le sol, en effet, les bricoleurs peuvent se lancer seuls. Mais la rénovation, elle, 
implique des travaux plus importants qui peuvent impacter les structures et concerner 
plusieurs corps de métiers. La rénovation concerne, très souvent, la performance 
énergétique, l’isolation, le chauffage, la remise aux normes électriques, la plomberie… 
autant de postes très techniques.

Rénover une maison, c’est un gouffre 
financier !
Faux (mais attention quand même…). Tout dépend, évidemment, de l’état initial du bien 
et de ce que l’on veut y faire. Le cas le plus courant, est celui de ce que l’on appelle la 
rénovation complète. Là, on augmente le confort de toutes les pièces (cuisine, salle de 
bain…), on met tous les réseaux aux normes et on modernise tout ce qui peut l’être, mais 
sans toucher à la structure du bâtiment. Pour ce type de travaux, on compte généralement 
entre 1 500 et 2 500 € par mètre carré. Donc, oui, c’est un vrai budget. Mais si on se fait 
accompagner d’un professionnel, architecte ou maître d’œuvre, aucune raison que cela 
se transforme en gouffre financier !

Questions / réponses sur la rénovation :  
vrai ou faux ?
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Demeure XIXe de 600 m² hab env, proche centre 
ville et tous commerces, avec dépendances, parc 
clos, 10ha de bois env, en bord de rivière (îles). 
Salles de réception, salle de billard, offices, 9 chbres, 
6 sde, 1 sdb. Nombreuses dépendances. Toitures 
ardoise refaites, double vitrage. L'intérieur demande 
un rafraîchissement général. Propriété de charme. 

CHAUVIGNY

Réf  9342PO
Classe énergie : C

614 800 € Honoraires inclus charge vendeur

Dans un environnement préservé, château XIXe 

de 440 m² avec ses communs de 278 m². Parc 
avec piscine, prés, bois, verger, le tout sur 7 
hectares. Ancienne pêcherie et puits. Piscine et 
pool-house. Eléments authentiques (cheminées, 
parquets).

SECTEUR ST SAVIN

Réf  9412PO
Classe énergie : Vierge

(Prix 410 000 € hors honoraires)

Entre fac et centre ville, quartier des Dunes, appartement type 1 comprenant 
entrée, pièce de vie avec placard et loggia, cuisine, salle de bains avec wc. 
Place de parking privative. Copropriété de 48 lots principaux. 

POITIERS

Réf  9403PO
Classe énergie : F

Secteur lycée St Jacques de Compostelle, apt T2 loué avec place de parking. 
Entrée, WC, cuisine ouverte /séjour /balcon, chambre, sdb. Immeuble 
soumis au régime de copro. Ch. trim : 283 €. Loué depuis le 22/12/20,      
440 € + 40 € de charges. Chauff. ind. électrique. Ascenseur.

POITIERS

Réf  9383PO
Classe énergie : En cours

Maison de Maître de 400 m² avec belle dépendance de       
80 m² env. et garage sur terrain de 6000 m² bordé par 
la Sèvre avec un port privé. Salon/cheminée, salle 
à manger/cheminée, cuisine dînatoire avec terrasse, 
bureau, 5 chbres dont 1 suite parentale/sdb, sde. 
Grenier. Parfait pour maison de famille ou chambres 
d'hôtes. Environnement serein et privilégié.

AUX PORTES DU MARAIS POITEVIN

Réf  14471vm
Classe énergie : C

Château XIXe de 300 m² à rafraîchir  sur terrain 
de 5500 m² clos de murs. Salon avec cheminée, 
salle à manger, 6 chambres dont 1 avec sdb en rdc, 
dressings, sde, cave 70 m², grenier aménageable 
150 m². Dépendance. Travaux à prévoir.

À 15 MINUTES DE NIORT

Réf  9416PO
Classe énergie : En cours

(Prix 360 000 € hors honoraires)

75 950 € Honoraires inclus charge vendeur

Prix : Sur demande
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
nouveau DPE.

Alizé Contrôles et 
Diagnostics Immobiliers 
Vienne/Deux-Sèvres

Votre entreprise

Publi-reportage

11875982.indd   111875982.indd   1 25/03/2022   10:5425/03/2022   10:54



Notez votre vie de quartier, ses commerces,
ses écoles, ses transports, ses équipements sportifs,
de loisirs et de culture ...

Élisez la ville où
il fait bon vivre dans
votre département !

ACHAT   I    VENTE   I    LOCATION   I    INVESTISSEMENT   I    VIAGER

UN SITE ÉDITÉ PAR

LE SITE D’ANNONCES IMMOBILIÈRES QUI DONNE LA PAROLE AUX HABITANTS DE NOS VILLES !
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NOUVEAUTÉ

Au pied des commodités place Joffre, maison de ville louée 500 € jusqu'au 15 mai 2022. 
D'une surface d'environ 53.58 m², au rdc elle comprend une entrée, cuisine. A l'étage, 
un salon, une sde avec wc, et 2 chambres en enfilade dont une avec un grand dressing 
aménagé. Porche/préau avec porte automatique (place de parking couverte) et courette. 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

140 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5287
Classe énergie : D

7.69% TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

Beau pavillon sur sous-sol avec accès plain-pied offrant une entrée, salon séjour, cuisine 
ouverte sur le coin repas et sur la terrasse, 3 chambres, sde avec wc, sdb, buanderie, wc. 
Grenier aménageable 120 m² env. Sous-sol avec garage 2 voitures, buanderie-cuisine 
d'été, atelier, pièce, cave. Terrain clos d'environ 1558 m² avec piscine. 0549424141

VOUILLE

248 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5271
Classe énergie : D

3.33% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Cette demeure atypique de 245 m² comprend au RDC une cuisine ouverte, un salon-
salle à manger, un bureau, buanderie, wc. Au niveau supérieur : 4 chambres avec sde 
ou sdb, une salle d'eau, wc. Piscine intérieure avec sauna et jacuzzi. Caves. Grenier. 
Dépendances. Terrain de 6959 m². 0549424141

MIREBEAU

239 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5243
Classe énergie : E

4% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Proche du collège et à 10 min à pied du centre ville, maison ancienne à finir de relooker 
sur un grand terrain de 1649 m². 4 chambres et possibilité d'une 5ème en rdc avec sde. 
Salon-séjour de 35 m², accès sur terrasse de 55 m². Cuisine indépendante am/eq avec 
son coin repas. Sde, sdb, wc, buanderie/cellier. Garage (appentis fermé). 0549424141

NEUVILLE-DE-POITOU

260 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5275
Classe énergie : NC

4% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

HORS LOTISSEMENT - Venez découvrir ce terrain à bâtir viabilisé de 900 m² dont environ 
671 m² constructible. Terrain à visiter dès que possible. Plus de renseignements sur 
demande. 0549559616

AVANTON

68 670 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5224
Classe énergie : NC

9% TTC
(Prix 63 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Belles prestations pour ce type 4 situé au 1er étage d'une petite copropriété. Il comprend, 
une entrée, un séjour-salon avec cuisine ouverte équipée et aménagée, 3 chambres dont 
1 avec placard, 1 avec dressing et salle d'eau, une salle de bains, 1 wc. Une terrasse de 
10 m² avec vue sur le centre ville de Poitiers. Un garage, une cave. 0549559616

POITIERS

197 950 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5258
Classe énergie : F

7% TTC
(Prix 185 000 € hors honoraires)

Au pied du centre ville, dans un environnement calme, venez découvrir cet appartement 
en duplex vous offrant une entrée avec placard, une chambre donnant sur cours, un 
wc, une salle de bains et une cuisine ouverte sur le séjour. A l'étage, une pièce en 
mezzanine. Copropriété de 7 lots (Pas de procédure en cours).Charges annuelles : 367€. 
0549559616

POITIERS

130 680 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5266
Classe énergie : D

8% TTC
(Prix 121 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

PROCHE TOUTES COMMODITÉS - Venez découvrir cette maison récente vous offrant 
une entrée avec placard, un wc, une cuisine aménagée et équipée ouverte sur un 
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